

15/08/2016

כתב כמויות

דף מס': 001

הצעת מחיר להנחת קו מים וביוב בכביש מס' 6 עראבה

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר יחידה	סך הכל
פרק 57 קווי מים וביוב					
תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים					
57.1.060	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר "4" ע.ד. 5/32	מטר	225.00	200.00	45,000.00
57.1.080	אספקה, הובלה, הנחה ו/או החלפה של צנורות פלדה כנ"ל עטופים ומצופים פנים מלט - בקוטר "2" Φ	מטר	120.00	110.00	13,200.00
57.1.270	כנ"ל קו מים חדש "4" Φ עם קו או מגוף קיים בכל קוטר.	יח'	2.00	1,200.00	2,400.00
סה"כ 57.1 אספקה והנחת קווי מים					60,600.00
תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים					
57.2.050	כנ"ל למגוף בקוטר "4"	יח'	1.00	2,500.00	2,500.00
57.2.170	כנ"ל עבור מגוף בקוטר "4" Φ	יח'	1.00	1,200.00	1,200.00
57.2.420	הכנה לחבור בית בודד עד "2"	יח'	10.00	400.00	4,000.00
סה"כ 57.2 מתקני מים ואביזרים					7,700.00
תת פרק 57.6 אספקה והנחת קווי ביוב					
57.6.010	צינורות בקוטר 160 מ"מ בעומק עד 1.25 מ'	מטר	30.00	120.00	3,600.00
57.6.080	צינורות בקוטר 200 מ"מ בעומק עד 1.25 מ'	מטר	100.00	140.00	14,000.00
57.6.840	תוספת מחיר עבור חיבור קו ביוב בקוטר "8-6" לשוחת בקרה קיימת לרבות סיתות החור בדופן השוחה, סתימה מסביב לצינור, סידור העבודה ב"רטוב" בשלמות.	קומפ'	1.00	1,000.00	1,000.00
סה"כ 57.6 אספקה והנחת קווי ביוב					18,600.00
תת פרק 57.7 מתקני ביוב					
57.7.030	שוחת בקרה כנ"ל קוטר 100 ס"מ, עם מכסה ב.ב בקוטר 60 ס"מ, בעומק עד 1.25 מ'	יח'	4.00	2,500.00	10,000.00
סה"כ 57.7 מתקני ביוב					10,000.00
סה"כ 57 קווי מים וביוב					96,900.00

15/08/2016

דף מס': 002

כתב כמויות (ריכוז)

הצעת מחירל הנחת קו מים וביוב בכביש מס' 6 עראבה

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 57 קווי מים וביוב
	60,600.00	תת פרק 57.1 אספקה והנחת קווי מים
	7,700.00	תת פרק 57.2 מתקני מים ואביזרים
	18,600.00	תת פרק 57.6 אספקה והנחת קווי ביוב
	10,000.00	תת פרק 57.7 מתקני ביוב
96,900.00		סה"כ 57 קווי מים וביוב

סך הכל	
96,900.00	סה"כ כללי
16,473.00	17% מע"מ
113,373.00	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: כביש 6 עראבה

הופק באמצעות 'בנארית פרו' (03.27.6) 04-9884344